11. in Deo rite administrata, uti per omne tempus inconvulsa permaneant, sapienti usus consilio sub tuitionem Heinrici inperatoris suorumque successorum in perpetuum defendendam ipsam aecclesiam
12. collocavit. Huius venerabilis patris tam egregia facta quotiens ego indignus et omnium minimus mecum revolve, illius uicem suscepisse valde erubesco, qui in nullo opere actus eius prosequi
13. valeo. Sed haec mihi sepius cogitanti occurrit illa sancta vidua, quae pro duobus minutis recepta est in aeterna tabernacula, et quod prius parvitas mihi hereditatis negavit, bona voluntas postmodum
14. habundanter subministravit. Tradidi vero ad idem monasterium quod Bruno antecessor meus construxit, ex his quae ad ius meum proprie pertinebant, nec quisquam mihi contradicere
15. habebat, LVI. mansos et XXVIII. mancipia utriusque sexus. In Reteresthorpe per singulos annos II. carrata vini. In Lindungon III. mansos.
16. In Wetberga III. Mansos. In Amanhuson X. mansos cum V. mancipiis. In Hevericstide III. mansos cum IIII. mancipiis. In Humenheim X. mansos cum I. prato,
17. et cum V. mancipiis. Wehcbikae XIII. mansos cum X. mancipiis et I. molendium. In **Alesbike** VIII. mansos. Et decimationem in Valethorpe, et in Unhuson, et in
18. Holthuson, et in Hildinesfelda decimationem trium aratorum. In Holthuson II. mansos et I. mancipium. In Otheron II. mansos et V. mancipia. In Wicbolesson II. mansos.
19. In Hatdisson II. mansos. In Papingohuson I. mansum et I. aream. In Didingohuson I. mansum et I. aream. Et aream I. in ipsa ripa fluminis Wisarae iuxta Scalcaburg
20. ad acquirenda ligna in silva vicina. Et hortum I. in Mindon iuxta curtim episcopalem. Haec pro nostra mediocritate huic contulimus aecclesiae, et uti perpetualiter inviolata
21. et inconvulsa permaneant, ex auctoritate sanctae et individuae Trinitatis et principali potestate beati Petri apostoli, cuius vicem ego indignus gero, quisquis ea infregerit aut ulla fraude minuerit,
22. nisi cum satisfactione redeat, in perpetuum excommunico, nec sit ei pars in terra viventium, sed corpore et anima descendat in infernum.

## Siegelbeschreibung

Siegel fehlt.

## Ortsnamen

Mindensis:	Minden, Kreis Minden-Lübbecke
Reteresthorpe:	Reitersdorf, zu Bad Honnef, Rhein-Sieg-Kreis
Lindungon:	Lindungen; Lokalisierung unsicher
Wetberga:	Wettbergen, zu Hannover
Amanhuson:	Aminghausen, zu Minden, Kreis Minden-Lübbecke
Hevericstide:	Häverstädt, zu Minden, Kreis Minden-Lübbecke
Humenheim:	wüst bei Minden ?
Wehcbikae:	Wehrbergen ?, zu Hameln, Landkreis Hameln-Pyrmont
Alesbike:	Massbeeke, zu Vlotho, Kreis Herford
Valethorpe	Valdorf, zu Vlotho, Kreis Herford
Unhuson	Identifizierung unsicher
Holthuson	Holzhausen, zu Porta-Westfalica ? Zu Hille ?
Hildinesfelda	Hilligsfeld, zu Hameln, Kr. Hameln-Pyrmont
Otheron	Ohr ?, zu Emmerthal, Kr. Hameln-Pyrmont ?
Wicbolesson	Wickbolsen, zu Hessisch-Oldendorf, Kr. Hameln-Pyrmont
Hatdisson	Hadessen ?, zu Hessisch-Oldendorf, Kr. Hameln-Pyrmont ?
Papingohuson	Päpinghausen, zu Minden, Kreis Minden-Lübbecke
Didingohuson	Didinghausen, wüst bei Päpinghausen
Scalcaburg	Schalksburg in Hausberge, zu Porta Westfalica, Kreis Minden-Lübbecke